
Rada pro vnitřní hodnocení  

UTB ve Zlíně 

prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 

 

 

 

Vyjádření zpravodaje k připomínkám k akreditačním materiálům FAME UTB: 

 

Usnesení č. 4/kh9: 

Žádost o akreditaci bakalářského studijního programu „Ekonomika a management“ 

 

Předkladatel reagoval odpovídajícím způsobem na všechny připomínky a v předložených 

materiálech byly provedeny adekvátní změny. Za zásadní změnu považuji úspěšnou habilitaci 

garanta programu, který byl jmenován docentem už k 1. 2. 2019, ale předchozí akreditační 

spis tuto informaci neobsahoval. Významným posunem je též dokončené doktorské studium 

garantky předmětu Daně.  

 

Závěr: reakce na připomínky a způsob jejich zapracování jsou adekvátní a akceptovatelné. 

Vzhledem k předloženým materiálům doporučuji udělení vnitřní akreditace na dobu 10 let. 

 

 

 

Usnesení č. 5/kh9: 

Žádost o akreditaci bakalářského studijního programu „Economics and management“ 

 

Předkladatel reagoval odpovídajícím způsobem na všechny připomínky a v předložených 

materiálech byly provedeny adekvátní změny. Za zásadní změnu považuji úspěšnou habilitaci 

garanta programu, který byl jmenován docentem už k 1. 2. 2019, ale předchozí akreditační 

spis tuto informaci neobsahoval. Současně s tím došlo též k vypořádání i všech dalších 

připomínek a nedostatků.   

 

Závěr: reakce na připomínky a způsob jejich zapracování jsou adekvátní a akceptovatelné. 

Vzhledem k předloženým materiálům doporučuji udělení vnitřní akreditace na dobu 10 let. 

 

 

 

Usnesení č. 6/kh9: 

Žádost o akreditaci magisterského studijního programu „Ekonomika podniku a podnikání“ 

 

Vedení FAME UTB pozitivně reagovalo na všechny připomínky a v předložených 

materiálech byly provedeny odpovídající změny. 

  

Závěr: připomínky hodnotitelů byly v plném rozsahu zohledněny a zapracovány, a proto 

doporučuji udělení vnitřní akreditace na dobu 10 let.  

Současně s tím doporučuji vedení fakulty věnovat i nadále pozornost jasnému vymezení 

a odlišení obou specializací tak, aby byla zajištěna jejich srozumitelnost z hlediska uchazečů 

i potenciálních zaměstnavatelů.  

. 

 

  



 

Usnesení č. 7/kh9: 

Žádost o akreditaci magisterského studijního programu „Business Administration 

and Entrepreneurship“ 

 

Vedení fakulty reagovalo adekvátním způsobem na všechny připomínky a v předložených 

akreditačních materiálech byly provedeny odpovídající změny.  

  

Závěr: připomínky hodnotitelů, které v tomto případě byly spíše pouze formálního rázu, byly 

vypořádány a zapracovány do předloženého materiálu, a proto doporučuji udělení vnitřní 

akreditace na dobu 10 let.  

 

 

 

 

 
 

V Hradci Králové 6. 6. 2019      prof. RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D. 

 


